
2008-02-18 11:40:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 126/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 18 lutego 2008 roku 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek bud�etowych. 

Na podstawie art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, poz. 319,     
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. 
Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Burmistrz Miasta 
Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zmniejszy� plan finansowy Urz�du Miejskiego o kwot�   83.456 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       83.456 zł: 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 83.456 zł: 

§ 4210        2.723 zł, 
§ 4300      11.885 zł, 
§ 4410      20.707 zł, 
§ 4700      48.141 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plany finansowe jednostek bud�etowych o kwot�  83.456 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       83.456 zł: 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 83.456 zł: 

§ 4210        2.723 zł, 
§ 4300      11.885 zł, 
§ 4410      20.707 zł, 
§ 4700      48.141 zł. 

Zwi�kszenie dotyczy jednostek bud�etowych: 

Nazwa § 4210 § 4300 § 4410 § 4700 Razem 

Szkoła Podstawowa nr 2 

Zespół Szkół Samorz�dowych 

Szkoła Podstawowa nr 4 

Szkoła Podstawowa nr 6 

Gimnazjum nr 1 

Gimnazjum nr 2 

Przedszkole nr 1 

Przedszkole nr 2 

Przedszkole nr 3 

Przedszkole nr 4 

Przedszkole nr 6 

200 

400 

100 

100 

100 

100 

200 

545 

293 

485 

200 

1 500 

3 000 

1 000 

500 

1 000 

2 385 

500 

500 

500 

500 

500 

5 200 

5 350 

3 626 

1 176 

2 000 

1 800 

224 

583 

228 

200 

320 

6 800 

11 450 

2 574 

4 724 

5 800 

9 215 

2 280 

1 124 

779 

1 715 

1 680 

13 700 

20 200 

7 300 

6 500 

8 900 

13 500 

3 204 

2 752 

1 800 

2 900 

2 700 

Ogółem 2 723 11 885 20 707 48 141 83 456 



2008-02-18 11:40:00 
 

 

§ 3. Zmiana planów finansowych jest wynikiem realizacji wniosku Wydziału Edukacji   
w zakresie podziału �rodków na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

Burmistrz 

Osoba Pełni�ca Funkcje Organów Gminy 

 

/Adam Sie�ko/ 


